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Veritas et libertas ultra omnis sunto _ Prawda i wolność ponad wszystko inne 
 

 

Józef Bizoń 
 

Żydzi byli sami sobie winni? Super prowokacja? 

 

Tego nie można lekceważyć! 

Przekaż to dalej Polakom!  

W wywiadzie z prof. Krzysztofem Jasiewiczem opublikowanym w kwietniowym 
numerze „Focus Historia Ekstra” znajdujemy taki oto jego fragment: 

„Bo ja głęboko jestem przekonany, że za zbrodnią w Jedwabnem 

i innymi pogromami nie stoi chęć zdobycia pierzyn i nocników żydowskich, 
nawet mniej jest tam odwetu za różne podłości żydowskie (a było ich sporo 
w latach 1939— -1941 na terenie Łomżyńskiego i we wszystkich innych 

miejscach, gdzie Żydzi mieszkali) – stoi tam wielki strach przed nimi. 
. 

I ci zdesperowani mordercy być może w duchu mówili sobie: robimy rzecz 
straszną, ale może wnuki nasze będą nam wdzięczne. Myślę, że jest możliwa 
taka interpretacja, choć ona ze zbrodni nie rozgrzesza.” 

Ten wyżej przytoczony fragment tego wywiadu potwierdza – oczywiście 
bez dowodów, bo dowodem nie są głębokie przekonania profesora   
- zmodyfikowane co do motywu  tezy Grossa w stosunku do Polaków. 

. 
Zwróćmy też uwagę na to, że tytuł wywiadu nie ma formy twierdzenia, 

lecz pytania. 
. 
Potwierdzenie tego “głębokiego przekonania” profesora mają dostarczyć 

sami Polacy chwaląc go za ten wywiad, stając w jego obronie, 
a i podpisując wstawienniczą za nim petycję, która to petycja pojawiła 

się w internecie i jest promowana na StopSyjonizmowi. 
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Każda odpowiedź w tej w tej petycji jest na niekorzyść Polaków, bo jeśli nie poprze się w niej 

prof. Jasiewicza to następuje zakwalifikowanie się na listę anty… dowolnie definiowanemu tego anty. 

Wywiad ten jest dobrze przygotowany od strony psychosocjotechnicznej. 
. 

No i przy tej okazji dziwnym zbiegiem okoliczności ten wywiad prof. Jasiewicza, po wyrażeniu 

ubolewania przez redakcję za jego opublikowanie, stał się dostępny jedynie na stronie 

gazetywarszawskiej pana Krzysztofa Cierpisza i wszystkie dostępne linki do tego wywiadu prowadzą 

do jego witryny. 
. 

Witryny pana Cierpisza, na której bezpardonowo atakowani są Papieże: Franciszek oraz Bł. Jan 

Paweł II (po nieudanej próbie na Niego ataku w oparciu o Jego dzieło “Osoba i czyn” z roku 

1969 r. 

http://jozefbizon.wordpress.com/2013/02/22/osoba-i-czyn-karol-wojtyla-1969/ 

Oczywiście robi się to tam niby w trosce o Kościół Katolicki. 
 
Boguchwała, A.D. 12 kwietnia  2013 – Józef Bizoń. 
--------------------------------------------------------------- 

Ps. 

DODATEK 

Niżej jako dowody zamieszczony jest wycinek z w/w wywiadu zawierający omawiany fragment tego 

wywiadu, a dalej także skan całości tego wywiadu z wydania „Focus Historia” na miesiąc kwiecień 
i maj 2013 r. wraz z poprzedzającym go skanem okładki tego wydania. 
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Wycinek z wywiadu z prof. Krzysztofem Jasiewiczem.  
Omawiany fragment oznaczono w ramce na różowym tle. 

 

 
------------ 

Kwietniowo-majowy numer „FOCUS Historia ekstra” ma 116 stron formatu A4.  

Został on wydany z okazji 70. Rocznicy Powstania w Getcie Warszawskim. 

Warto przyjrzeć się okładce tego numeru i zamieszczonym na niej tekstom. 

I tak z okładki tej krzyczą napisy: 

„MAREK EDELMAN – INNE OBLICZE PRZYWÓDCY 

ZA NASZĄ I WASZĄ WOLNOŚĆ – NAD 
 GETTEM POWIEWAŁY DWIE FLAGI! 

 

ŻYDZI W WALCE 
NIEZNANY FRONT II WOJNY ŚWIATOWEJ 
NAJSŁYNNIEJSI ŻYDOWSCY PARTYZANCI 

 

ŻYDZI NA FRONTACH II WOJNY ŚWIATOWEJ 
MODA W GETCIE 

POLSKIE KORZENIE IZRAELA 

ŻYDOWSCY MŚCICIELE 
„BUNTY W OBOZACH ŚMIERCI” 

 

A to wszystko pięknie się wpisuje w to:  

„Budują na polskiej ziemi „Rzeczypospolitą Obojga Narodów”” 

Wywiad z prof. Jasiewiczem współgra z całością przekazu tego numeru Focusa 

– a to budowy innego wizerunku Żydów pod tę budowlę. 
Józef Bizoń 

http://jozefbizon.wordpress.com/2011/10/22/buduja-na-polskiej-ziemi-%e2%80%9erzeczypospolita-obojga-narodow%e2%80%9d/
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